



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

26-27 Nisan 2022

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



500 BİN KİŞİYE “EN GÜZEL” HEDİYE

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Diyanet İşleri Başkanlığı ile yürüttüğü “Hediyem Kur’an Olsun” projesi kapsamında bu yılın sonuna kadar Türkiye ve 50 ülkedeki ihtiyaç sahiplerine 500 bin Kur’an-ı Kerim ulaştıracak.



TÜRKİYE Diyanet Vakfından (TDV) yapılan açıklamaya göre, proje kapsamında bu za-

mana kadar Türkiye ile 81 ülkede 36 dil ve lehçede bastırılan 1 milyon 305 bin Kur’an-ı Kerim ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. 8 dil ve lehçede ise dağıtımlar devam ediyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Türkiye’de ve dünyanın dört bir yanında Kur’an-ı Kerim’e ulaşamayan muhtaçlara insani yardımın yanında manevi destek de verdiklerini belirtti. “Hediyem Kur’an Olsun” projesinin bu çalışmaların başında yer aldığını ifade eden Turan, şunları kaydetti:

“Kur’an ayı Ramazan’da ülkemizde ve 22 ülkede 100 bin kişiye Kur’an-ı Kerim ulaştırdık. Ülkemizde hastaneler ve cezaevleri başta olmak üzere eğitim kurumlarında, yurt dışında ise yetimhaneler, medreseler, okullar öncelikli olmakla birlikte Kur’an-ı Kerim’e ulaşamayan toplumun her tabakasındaki kardeşlerimize hayat kitabımızı hediye ediyoruz. Özellikle açlık ve yoksulluğun hat safhada olduğu Afrika ülkelerinde çocuklar ‘luh’ adı verilen tahta ve deri parçaları üzerinde Kur’an-ı Kerim’i öğrenip hafızlık yapmaya çalışıyor.”



50 ÜLKEDE İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ULAŞACAK



BU yılın sonuna kadar Türkiye ve dünyanın dört bir tarafında 8 ayrı dilde 500 bin kişiye Kur’an-ı Kerim hediye edeceklerini belirten Turan, çalışmalar tamamlandıktan sonra 50 ülkede ihtiyaç sahiplerine Kur’an-ı Kerim’i ulaştıracaklarını ifade etti. Turan, “Hediyem Kur’an Olsun” projesi kapsamında bir kişinin daha Kur’an-ı Kerim ile tanışmasına vesile olmak isteyen vatandaşların KURAN yazıp 4333’e SMS göndererek 50 lira tutarında bir Kur’an-ı Kerim’i ihtiyaç sahiplerine bağışlayabileceğini veya “bagis.tdv.org” sitesinden bankalar yoluyla projeye destek olabileceğini kaydetti.



500 bin kişiye Kur'an-ı Kerim

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV),
"Hediyem Kur'an Olsun" pro-
jesi kapsamında
bu yılın sonuna
kadar Türkiye
ve 50 ülkede-
ki ihtiyaç
sahiplerine
500 bin
Kur'an-ı
Kerim ulaştı-
racak.



RAMAZAN SAYFA 3

500 bin kişiye Kur'an-ı Kerim ulaştırılacak

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), "Hediyem Kur'an Olsun" projesi kapsamında bu yılın sonuna kadar Türkiye ve 50 ülkedeki ihtiyaç sahiplerine 500 bin Kur'an-ı Kerim ulaştıracak. Vakıftan yapılan açıklamaya göre, proje kapsamında bu zamana kadar Türkiye ile 81 ülkede 36 dil ve lehçede bas-
tırılan 1 milyon 305 bin Kur'an-ı Kerim ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. 8 dil ve lehçede ise dağıtımlar devam ediyor. Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan, Türkiye'de ve dün-

yanın dört bir yanında Kur'an-ı Kerim'e ulaşamayan muhtaçlara insani yardımın yanında manevi destek de verdiklerini aktardı.

Turan, "Kur'an ayı ramazanda ülkemizde ve 22 ülkede 100 bin kişiye Kur'an-ı Kerim ulaştırdık" dedi. Bu yılın sonuna kadar Türkiye ve dünyanın dört bir tarafında 8 ayrı dilde 500 bin kişiye Kur'an-ı Kerim hediye edeceklerini belirten Turan, çalışmalar tamamlandıktan sonra 50 ülkede ihtiyaç sahiplerine Kur'an-ı Kerim'i ulaştıracaklarını ifade etti.



TDV, 500 bin kişiye Kur'an hediye edecek

- "Hediyem Kur'an Olsun" projesi kapsamında bu zamana kadar Türkiye ile 81 ülkede 36 dil ve lehçede bastırılan 1 milyon 305 bin Kur'an-ı Kerim'i ihtiyaç sahiplerine ulaştıran **Türkiye Diyanet Vakfı**, çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. TDV Genel Müdürü İzani Turan, bu yılın sonuna kadar Türkiye ve 50 ülkedeki ihtiyaç sahiplerine 500 bin Kur'an-ı Kerim ulaştırmayı hedeflediklerini söyledi. • 9'DA





Turan, vatandaşların KUR'AN yazıp 4333'e SMS göndererek 50 lira tutarında bir Kur'an-ı Kerim'i ihtiyaç sahiplerine bağışlayabileceğini veya "bagis.tdv.org" sitesinden bankalar yoluyla projeye destek olabileceğini kaydetti.

TDV 500 bin kişiye Kur'an-ı Kerim ulaştıracak

● Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Diyanet İşleri Başkanlığı ile yürüttüğü "Hediyem Kur'an Olsun" projesi kapsamında bu yılın sonuna kadar Türkiye ve 50 ülkedeki ihtiyaç sahiplerine 500 bin Kur'an-ı Kerim ulaştıracak. Vakıftan yapılan açıklamaya göre, bu zamana kadar Türkiye ile 81 ülkede 36 dil ve lehçede bastırılan 1 milyon 305 bin Kur'an-ı Kerim ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. 8 dil ve lehçede ise dağıtımlar devam ediyor. Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Türkiye'de

ve dünyanın dört bir yanında Kur'an-ı Kerim'e ulaşamayan muhtaçlara insani yardımın yanında manevi destek de verdiklerini belirtti. Hediyem Kur'an Olsun projesinin bu çalışmaların başında yer aldığını ifade eden Turan, "Hayatları boyunca Kur'an-ı Kerim'i Mushaf olarak görmemiş ihtiyaç sahiplerine Allah'ın kelamı Kur'an-ı Kerim'i ulaştırıyoruz. Kur'an ayı ramazanda ülkemizde ve 22 ülkede 100 bin kişiye Kur'an-ı Kerim ulaştırdık. Özellikle açlık ve yoksulluğun hat safhada olduğu Af-

rika ülkelerinde çocuklar 'Luh' adı verilen tahta ve deri parçaları üzerinde Kur'an-ı Kerim'i öğrenip hafızlık yapmaya çalışıyor. Bu insanlara hediye ettiğimiz Kur'an-ı Kerimler onların hem hayatını kolaylaştırıyor hem de çok mutlu oluyorlar" dedi. Bu yılın sonuna kadar Türkiye ve dünyanın dört bir tarafında 8 ayrı dilde 500 bin kişiye Kur'an-ı Kerim hediye edeceğini belirten Turan, çalışmalar tamamlandıktan sonra 50 ülkede ihtiyaç sahiplerine Kur'an-ı Kerim'i ulaştıracağını ifade etti.



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Diyanet İşleri Başkanlığı ile yürüttüğü "Hediyem Kur'an Olsun" projesi kapsamında bu yılın sonuna kadar Türkiye ve 50 ülkedeki ihtiyaç sahiplerine 500 bin Kur'an-ı Kerim ulaştıracak. Proje kapsamında bu zamana kadar Türkiye ile 81 ülkede 36 dil ve lehçede bastırılan 1 milyon 305 bin Kur'an-ı Kerim ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. 8 dil ve lehçede ise dağıtımlar devam ediyor. Bir kişinin daha Kur'an-ı Kerim ile tanışmasına vesile olmak isteyenler 50 lira karşılığında KURAN yazıp 4333'e SMS gönderebilir ya da "bagis.tdv.org" sitesinden bankalar yoluyla projeye destek olabiliyor.

Minikler harçlıklarıyla kampanyaya destek oldu

Çerkezköy İlçe Müftülüğüne bağlı Bahçeli Cami 4-6 yaş grubu Kur'an Kursu öğrencileri, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarla "Beklenen Sensin Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin" kampanyasına destek oldu.

Çerkezköy İlçe Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Çerkezköy Şubesi işbirliğinde; "Beklenen Sensin Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin" temasıyla yardım kampanyası başlatıldı.

Çerkezköy İlçe Müftülüğüne bağlı Bahçeli Cami 4-6 yaş grubu Kur'an Kursu öğrencileri kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarla kampanyaya destek oldular.

Kur'an Kurslarında eğitim gören minikler, harçlıklarını yurt dışındaki ihtiyaç sahibi kardeşleri için gıda kolisi alınmak üzere, Çerkezköy İlçe Müftüsü ve TDV Çerkezköy Şube Başkanı İdris Çatmakaş'a teslim ettiler. Minik gönüllülerin bu davranışları büyük takdir topladı.

Miniklerin emanetini teslim alan İlçe Müftüsü İdris Çatmakaş, kampanyaya destek olan öğrenciler, velileri ve Kur'an Kursu Öğreticisi Sultan Hamlacı'ya teşekkür etti.

• **Muhabir: Yener Akbaba**





Engelliler iftar sofrasında buluştu

Düzce İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Düzce Şubesinde, engelli vatandaşlar ve ailelerine yönelik iftar programı düzenlendi.

İl Müftülüğü Konferans Salonunda düzenlenen İftar programına ADRB İl Vaizi Bayram Aktaş, İl Müftülüğü Engelli Koordinatörleri Meleknur Topal ve Mustafa Akbaş, engelli vatandaşlar ve aileleri katıldı.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda konuklara hitaben konuşan İl Müftüsü Rüstem Can Hucurat Suresi 10. ayete dikkat çekerek "Kıymetli Kardeşlerim! Yüce Mevlamız Mü'minler ancak kardeşir-buyurarak bizleri birbirinin kardeşi kılmış, bunun gereği olarak da her daim birbirimize yardımcı olmamız gerektiğini bildirmiştir. Şu imtihan dünyasında engelli ya da engelsiz herkes insan

olma onuruna yaraşır bir şekilde yaşama hakkına sahiptir. Bizlere yakışan her bir kardeşimizin huzurlu bir şekilde hayatını sürdürebilmesi için maddi/manevi gayretimizi ortaya koyabilmektir." diyerek konuşmasını şu şekilde sürdürdü.

"Darda kalan kardeşimize el uzatmak, yardım ve rehberlik etmek, hayatı ona kolaylaştırmak sadakadır. Kişinin Allah katında makbul bir kul olmasının, onun fiziksel özelliğiyle değil, ortaya koyacağı güzel davranışlarıyla ve gönül zenginliğiyle mümkün olacağını unutulmamalıdır." İfadelerinde bulundu.
(Tevfik Arslan)





Türkiye Diyanet Vakfı 500 bin kişiye Kur'an-ı Kerim ulaştıracak

AA / Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Diyanet İşleri Başkanlığı ile yürüttüğü "Hediyem Kur'an Olsun" projesi kapsamında bu yılın sonuna kadar Türkiye ve 50 ülkedeki ihtiyaç sahiplerine 500 bin Kur'an-ı Kerim ulaştıracak.

Vakıftan yapılan açıklamaya göre, proje kapsamında bu zamana kadar Türkiye ile 81 ülkede 36 dil ve lehçede bastırılan 1 milyon 305 bin Kur'an-ı Kerim ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. 8 dil ve lehçede ise dağıtımlar devam ediyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Türkiye'de ve dünyanın dört bir yanında Kur'an-ı Kerim'e ulaşamayan muhtaçlara insani yardımın yanında manevi destek de verdiklerini belirtti.

Hediyem Kur'an Olsun projesinin bu çalışmaların başında yer aldığını ifade eden Turan, şunları kaydetti:

"Hayatları boyunca Kur'an-ı Kerim'i Mushaf olarak görmemiş ihtiyaç sahiplerine Allah'ın kelamı Kur'an-ı Kerim'i ulaştırıyoruz. Kur'an ayı ramazanda ülkemizde ve 22 ülkede 100 bin kişiye Kur'an-ı Kerim ulaştırdık. Ülkemizde hastaneler ve cezaevleri başta olmak üzere eğitim kurumlarında, yurt dışında ise yetimhaneler, medreseler, okullar öncelikli olmakla birlikte Kur'an-ı Kerim'e ulaşamayan toplumun her tabakasındaki kardeşlerimize hayat kitabımızı hediye ediyoruz. Özellikle açlık ve yoksulluğun hat safhada olduğu Afrika ülkelerinde çocuklar 'Luh' adı verilen tahta ve deri parçaları üzerinde Kur'an-ı Kerim'i öğrenip hafızlık yapmaya çalışıyor. Bu insanlara hediye ettiğimiz Kur'an-ı Kerimler onların hem hayatını kolaylaştırıyor hem de çok mutlu oluyorlar."

Giresun'da iyilik sofraları kuruluyor



Giresun İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesi Ramazan ayı dolayısıyla iftar programları düzenliyor. TDV gönüllüleri rehberliğinde gerçekleştirilen iftar programlarında ihtiyaç sahibi vatandaşlar, yetimler, öğrenciler ve mülteciler ağırlanıyor. Özel bir restoranda gerçekleştirilen programda 55 kişi için iftar sofrası kuruldu. İl Müftüsü Ramazan Topcan, iftar sofrasında insanları ağırlamanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade ederek programlara katkı sunan hayırseverlere teşekkür etti. ► **Giresun İl Müftülüğü**

Giresun'da iyilik sofraları kuruluyor



Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi Ramazan ayı dolayısıyla iftar programları düzenliyor.

TDV gönüllüleri rehberliğinde gerçekleştirilen iftar programlarında ihtiyaç sahibi vatandaşlar, yetimler, öğrenciler ve mülteciler ağırlanıyor.

Özel bir restoranda gerçekleştirilen programda 55 kişi için iftar sofrası kuruldu.

Giresun İl Müftüsü Ramazan Topcan, iftar sofrasında insanların ağırlamanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade ederek programlara katkı sunan hayırseverlere teşekkür etti.



Giresun'da iyilik sofraları kuruluyor

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi Ramazan ayı dolayısıyla iftar programları düzenliyor.

TDV gönüllüleri rehberliğinde gerçekleştirilen iftar programlarında ihtiyaç sahibi vatandaşlar, yetimler, öğrenciler ve mülteciler ağırlanıyor.

Özel bir restoranda gerçekleştirilen programda 55 kişi için iftar sofrası kuruldu.

Giresun İl Müftüsü Ramazan Topcan, iftar sofrasında insanları ağırlamanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade ederek programlara katkı sunan hayırseverlere teşekkür etti.



MÜFTÜLÜKTEN İHTİYAÇ SAHIPLERİNE YARDIM



Hatay İl Müftülüğü koordinesinde, Vakfın 15 İlçe Şubesi din görevli ve gönüllüleri eliyle, ihtiyaç sahibi 4 bin aileye, hayırseverlerin Vakfa emanet ettiği Ramazan yardımları ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. İl Müftülüğüne bağlı 15 İlçe Müftülüğüne belirlenen ihtiyaç sahibi ailelere, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde hazırlanan yardım kolileri teslim edildi.

BİLGİLİ: CAMİNİN MİSYONU YARDIMLARIN ULAŞTIRILMASIDIR

İl Müftüsü Ömer Faruk Bilgili, Ramazan ayının toplumun tüm kesimlerini bir araya getirdiğine işaret ederek, "Ramazan ayı rahmet, bereket ve paylaşma ayıdır. Bu nedenle

görevlilerimiz ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin Ramazan ayını gönül hoşluğu içinde yaşamalarına katkı sağlamak amacıyla evlerine yardım kolilerini ulaştırıyor." dedi. "Kardeşliğimiz Zekâtle Bereketlensin" projesi kapsamında yola çıktıklarını belirten İl Müftüsü Bilgili, "Bizlere emanet edilen Zekât, Fitre ve Ramazan yardımlarını din görevlilerimiz ve gönüllülerimiz eliyle ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya devam ediyoruz" diyerek kampanyaya katkıda bulunan hayırseverlere ve din görevlilerine teşekkür ederek şu açıklamalarda bulundu: "Yaptığımız bu organizasyonla veren el ile alan elin camide bulaşmasını

sağlıyoruz. Caminin misyonu arasında, mahallenin fakirinin, fukarasının, garibinin, gurebasının başvurabileceği yer, zengin de gelip fakirin ihtiyacını giderebileceği yer olarak camilerin belirlenmesi bizim için çok önemlidir. Ayrıca 2 yıldır gerçekleştirdiğimiz bu organizasyonla, Din Görevlisi arkadaşlarımızın, kendilerinin cami çevresindeki fakiri fukarayı görüp gözetme ve onların ihtiyaçlarını giderme gibi görevlilerinin de olduğunu

ortaya koyduk. Bu vesileyle; fakir, camiden yardım alındığını bilecek. Zengin de cami kanalıyla yardımını ulaştırabilecek. Din Görevlisi arkadaşlarımızda görev yaptığı caminin sadece beş vakit namazın ifa edildiği yer değil, fakir ile zengin buluşturulduğu, ihtiyaç sahibinin ihtiyacının giderildiği, fakirin hakkının zenginden alınıp götürüldüğünü yer olarak bilinmesi gerekmektedir."

Haber: Tuncay DAMLAR





500 bin kişiye Kur'an-ı Kerim ulaştıracak

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Diyanet İşleri Başkanlığı ile yürüttüğü "Hediyem Kur'an Olsun" projesi kapsamında bu yılın sonuna kadar Türkiye ve 50 ülkedeki ihtiyaç sahiplerine 500 bin Kur'an-ı Kerim ulaştıracak. AA



ÖĞRENCİLERİ DİNLİYOR, ONLARLA İFTAR AÇIYOR

Diyanet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Kur'an kursunda iftar öncesi öğrencilerle bir araya gelen Vali Seymenoğlu öğrencilerle sohbet ederek öğrenim hayatlarında başarılar diledi.

Öğrenciler tarafından sunulan Kur'an-ı Kerim tilaveti ve edilen duaların ardından oruçlar açıldı. Programda Vali Seymenoğlu'na İl Müftüsü Bayram Şahin ve İl Emniyet Müdürü Ahmet Metin Turanlı da eşlik etti.

Vali Seymenoğlu ve eşi, **Türkiye Diyanet Vakfı** Yüksek Öğretim Kız Öğrenci Yurdunda öğrencilerle bir araya gelerek iftar öncesinde sohbet etti, öğrencilere derslerinde başarılar diledi.

İki üniversitesiyle yaklaşık 80 bin öğrencimize ev sahipliği yapan Isparta'da Vali Ömer Seymenoğlu'da iftar programlarında öğrencilerle bir arada olmaya devam ediyor.

Programda Kur'an-ı Kerim tilaveti sunulması ve duaların edilmesinin ardından oruçlar açıldı. Vali Seymenoğlu'na İl Müftüsü Bayram Şahin ve Gençlik ve Spor Müdürü Muhammet Cemil Şensöz de eşlik etti.

(HABER MERKEZİ)

Öğrencileri yalnız bırakmıyor

Vali Seymenoğlu ve eşi, **Türkiye Diyanet Vakfı** Yüksek Öğretim Kız Öğrenci Yurdunda öğrencilerle bir araya gelerek iftar öncesinde sohbet etti, öğrencilere derslerinde başarılar diledi.

5'TE





Öğrencileri yalnız bırakmıyor

Vali Seymenoğlu ve eşi, **Türkiye Diyanet Vakfı** Yüksek Öğretim Kız Öğrenci Yurdunda öğrencilerle bir araya gelerek iftar öncesinde sohbet etti, öğrencilere derslerinde başarılar diledi.

İki üniversitesiyle yaklaşık 80 bin öğrencimize ev sahipliği yapan Isparta'da Vali Ömer Seymenoğlu'na iftar programlarında öğrencilerle bir arada olmaya devam ediyor.

Programda Kur'an-ı Kerim tilaveti sunulması ve duaların edilmesinin ardından oruçlar açıldı. Vali Seymenoğlu'na İl Müftüsü Bayram Şahin ve Gençlik ve Spor Müdürü Muhammet Cemil Şensöz de eşlik etti.

MEKKE EĞİTİM VAKFI'NIN İFTARINA KONUK OLARAK ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Diyanet İşleri Başkanlığı **Türkiye Diyanet Vakfı** bünyesinde faaliyetlerini sürdüren

Kur'an kursunda iftar öncesi öğrencilerle bir araya gelen Vali Seymenoğlu öğrencilerle sohbet ederek öğrenim hayatlarında başarılar diledi. Öğrenciler tarafından sunulan Kur'an-ı Kerim tilaveti ve edilen duaların ardından oruçlar açıldı. Programda Vali Seymenoğlu'na İl Müftüsü Bayram Şahin ve İl Emniyet Müdürü Ahmet Metin Turanlı da eşlik etti. **(HABER MERKEZİ)**





Ramazan coşkusu ve kitap şöeni

İki yıldır salgın (pandemi) nedeniyle ara verilen kitap fuarı bu yıl Ramazan ayında yeniden okurla buluştu. Artık Ramazan ayıyla özdeşleşen **Diyaret Vakfı**'nın organize ettiği 39. Kitap ve Kültür Fuarı bu yıl 27 Nisan tarihine kadar kitap kurtlarını ağırlayacak.

SÜLEYMAN DOĞAN'IN HABERİ 8'DE



İki yıldır salgın (pandemi) nedeniyle ara verilen kitap fuarı bu yıl Ramazan ayında yeniden okurla buluştu. Artık Ramazan ayıyla özdeşleşen **Diyanet Vakfı'nın** organize ettiği 39. Kitap ve Kültür Fuarı bu yıl 27 Nisan tarihine kadar kitap kurtlarını ağırlayacak.

Ramazan Coşkusu ve Kitap Şöleni

Mübarek Ramazan ayı; bereketi, coşkusu ve sevgisiyle idrak ediliyor. Sözlükte "günün çok sıcak olması, güneşin kum ve taşları çok sıtması, kızgın yerde yalın ayak yürümekle ayakların yanması" manasına da gelen bu ayda, adete insan ruhunu ve bedenini deriliyor ve yeniliyor. Ramazan ayı, insanın bir taraftan açları ve açlıkla kalanları düşündürürken diğer yandan müminleri temizleyerek olgunlaştırıyor.

Ramazan deyince öncelikle oruç ve daha sonra yatı namazından sonra kılınan teravih namazı akla geliyor. Oruç tutulan bu ayda açlık ve susuzluğun etkisiyle insanın içinin yandığı, orucun hâretleriyle günahlardan yakıldığı, göz yağmurularının yeryüzünü yıkadığı gibi ramazan orucunun da müminleri günahlardan yıkayıp temizlediği için ay bu ismin verildiği yönünde bazı rivayetler vardır. Ancak oruç tutmak daha önceki kadim toplumlarda da var olduğu bilinmektedir. Ramazan ayının bir başka özelliği de yardımlaşma, dayanışma ve kaynaşmadır.

Kur'an-ı Kerim'de adı geçen ve değerine vurgu yapılan yeşil ay ramazan ayıdır. Oruçun farz kılındığını bildiren ayetlerin hemen ardından ramazanın insanlara doğru yolu gösteren ve hakkı bütülden ayran Kur'an'ın indirildiği ay olduğu belirtilir ve bu ayda ulaşılan oruç tutması emredilir (El-Bakara 2/185). Müslümanlarca sabır, ibadet, rahmet, mağfiret ve bereket ayı olarak kabul edilen, büyük bir coşku ve heyecanla karşılanan ramazan ayı müminler için büyük bir fırsattır. Her zaman sevinç ve coşkuyla karşılanan ramazan ayında çe-

şitli etkinlikler gerçekleştirilmektedir. Bu çerçevede ülkemizde ve İslam dünyasında ramazana has birçok dini ve sosyal içerikli gelenek oluşmuştur. Camilerde kandillerin yakılması, minareler arasında mahya kurlması, iftar davetleri, ihtiyaç sahiplerine yardımların artırılması sokaklarda davul çalınması maniler söylenerek sabur vakitinin halka duyurulması, ramazana has yiyeceklerin hazırlanması gibi uygulamalar farklı şekillerde de olsa varlığını sürdürmektedir.

Teravih namazları

Salgın nedeniyle iki yıldır beri camilerde teravih namazı kılınıyordu. İki yılın ardından ramazan ayında camilerde teravih namazları kılınmaya başlandı. Ancak camilerde cemaat kaybı olduğunu gözlemledim. İstanbul'un iki yakasında da farklı camilerde teravih namazı kılınmadığı görüldü. Büyük Selatin camilerinde iki rekatta bir selam verilirken küçük mahalle camii ve mesitelerde ise dört rekatta bir selam verilmektedir. Ramazan ayının bir başka özelliği de yardımlaşma, dayanışma ve kaynaşmadır.

Kur'an-ı Kerim'de adı geçen ve değerine vurgu yapılan yeşil ay ramazan ayıdır. Oruçun farz kılındığını bildiren ayetlerin hemen ardından ramazanın insanlara doğru yolu gösteren ve hakkı bütülden ayran Kur'an'ın indirildiği ay olduğu belirtilir ve bu ayda ulaşılan oruç tutması emredilir (El-Bakara 2/185). Müslümanlarca sabır, ibadet, rahmet, mağfiret ve bereket ayı olarak kabul edilen, büyük bir coşku ve heyecanla karşılanan ramazan ayı müminler için büyük bir fırsattır. Her zaman sevinç ve coşkuyla karşılanan ramazan ayında çe-



SÜLEYMAN DOĞAN

www.ttifakgazetesi.com

maya vesile kılacaktır." dedi.

39 Yıllık Gelenek

39 yıldır beri devam eden "kitap kültür fuarı" için bir eleştirimiz var. Fuar yerine şenlik veya şölen dence daha iyi olur diye düşünüyorum. Fuar kelimesi kitap için pek yakışık bir kavram gibi durmuyor. Fuar manevi çağrışım yapmıyor. Fuar maddi ve tüketime dönük kullanılmak üzere şeyler için daha çok şey ifade ediyor. O nedenle manevi değeri olan kitap için fuar kavramını kitapla birlikte yer alması pek kulağıma tormalıyor. Bilmem yanılıyor muyum? **Diyanet İşleri Başkanlığı** yayınlarına bir önerim, fuar değil de şenlik, şölen gibi kavramların kullanılmasınıdır. 39. **Diyanet Kitap ve Kültür Şenliği** kapsamında Fatih Camii avlusuyla çadırın doluştu. Arapça kitapların yoğun olduğu şenlikte ilginç az olduğunu gördüm. Kitap fiyatları ise adeta el yakıyor. Çünkü kağıt fiyatları ithal ve oldukça pahalı. **Diyanet** yayınlarından çıkan kitapların fiyatı diğer yayınları göre çok hesaplı. **Diyanet** yayınlarından iki kitap aldım. İki "My Family" kitabı. İkinci ise tarihçi Kemal Kutay'ın bundan tam eli yıl önce basılan ve ikinci baskısı **Diyanet** yayınlarından çıkan, "Kurtuluş ve Cumhuriyet'in Manevi Mimarları" kitabı. İnsan düşüncesine en çok etki eden şey hiç şüphesiz kitaplardır. Kitap okuyarak zihnimizi zinde tutuyor. Okumanın, büyük insanın ve keşfetmenin en büyük insanı hasletti kitaplarıdır. Ülkemizin kalkınmasıyla kitap okuma arısında anlamı bir fark vardır. Dijital çağda kitapta duyulan ilgi alsas da kitapta önemini hiçbir zaman yitirmeyecektir. Elbette bunun için emek ve gayret gerek. Ramazan ayının bereketli, Kadir gecesi ve Ramazan bayramının mübarek ol-

mek mümkündür.

İki Yılın Ardından Diyanet Kitap Şöleni

İki yıldır salgın (pandemi) nedeniyle ara verilen kitap fuarı bu yıl Ramazan ayında yeniden okurla buluştu. Artık Ramazan ayıyla özdeşleşen **Diyanet Vakfı'nın** organize ettiği 39. Kitap ve Kültür Fuarı bu yıl 27 Nisan tarihine kadar kitap kurtlarını ağırlayacak. 1983 yılının Ramazan ayında **Diyanet Vakfı'nın** organizasyonu ve 30-40 kadar yayınevini öncülüğünde başlanan fuar bugün onlarca yayınevini ve okuru ağırlamaya devam ediyor. Yaklaşık 2500 metrekaarelik kapalı alanda 100'ün üzerinde yayınevini kullandığı fuarlarda söyleşi ve imza programlarının yanı sıra çeşitli kültürel etkinliklere de yer alıyor. Özellikle hafta sonları, iftardan sonra okurların ilgisini görüyor. Yabancı dilde yayınlarla ve yayıncılara bu sene ilk defa özel bir alan verilen fuar, ulus-

lararası bir boyut kazandı. **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** tarafından düzenlenen '39. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı'nın açılışı İstanbul Fatih Camii'nde yapıldı.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş

Fatih Camii ve Kültür Fuarı açılışında konuşan **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, "Yarınlara kalan en büyük miras kitaptır. Alemde kullandığımız değeri yitirmeyen bir şey varsa kitaplar ve onlarda mevcut olan bilgilerdir. Bu sebeple yayınevlerini bu mirasın taşıyıcıları olarak görüyor, kitap fuarlarını da modern çağın gezen kütüphaneleri olarak tarif ediyorum. Kitap nesriyatının da kutsal bir görev olduğuna inanıyorum. Çünkü insanı kitapla buluşturmak, insanı bilmediği ile buluşturmak, bunu imani ve ahlaki bir sorumlulukla yapmak ger-

çekten mübarek bir iştir. nafle bir ibadettir. Bizler tarihten günümüze kiraba verdiği değerle örnek olmuş bir medeniyetiz. Adeta kitabı ve kütüphaneyi mabet mesabesine görmüştük. İçinde yaşadığımız çağ maalesef okumanın önemini, imajını ve seyrini öncelendiği bir çağdır. Böylece bir dünyada elbette kitap-severlere büyük görevler düşmektedir."

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, "Diyanet İşleri Başkanlığı olarak yıllardır kalplerimizi manen diriltiren Ramazan ayında zihinlerimizi aydınlatmak, bilinç ve idrak dünyamızı canlı kılmanın kitabıdır. Kitap fuarları düzenlemekteyiz. Amacımız mübarek Rama-



My Family kitabı



Kitap fuarında





Kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarla kampanyaya destek oldular

•Çerkezköy İlçe Müftülüğüne bağlı Bahçeli Cami 4-6 yaş grubu Kur'an Kursu öğrencileri, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarla "Beklenen Sensin Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin" kampanyasına destek oldu. •DEVAMI 4'TE

Kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarla kampanyaya destek oldular

Çerkezköy İlçe Müftülüğüne bağlı Bahçeli Cami 4-6 yaş grubu Kur'an Kursu öğrencileri, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarla "Beklenen Sensin Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin" kampanyasına destek oldu.

Muhabir: Ebru Algül
Kapaklı Bakış Gazetesi



Çerkezköy İlçe Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Çerkezköy Şubesi işbirliğinde; "Beklenen Sensin Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin" temasıyla yardım kampanyası başlatıldı.

Çerkezköy İlçe Müftülüğüne bağlı Bahçeli Cami 4-6 yaş grubu Kur'an Kursu öğrencileri kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarla kampanyaya destek oldular.

Kur'an Kurslarında eğitim gören minikler, harçlıklarını yurt dışındaki ihtiyaç sahibi kardeşleri için gıda kolisi alınmak üzere, Çerkezköy İlçe Müftüsü ve TDV Çerkezköy Şube Başkanı İdris Çatmakaş'a teslim ettiler. Minik gönüllülerin bu davranışları büyük takdir topladı.

Miniklerin emanetini teslim alan İlçe Müftüsü İdris Çatmakaş, kampanyaya destek olan öğrenciler, velileri ve Kur'an Kursu Öğreticisi Sultan Hamlacı'ya teşekkür etti.



Öğretmen ve öğrencilerinden örnek davranış

Kilis'te ortaokul öğrencileri topladıkları fitre yardımını Afrika'daki ihtiyaç sahiplerine gönderilmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kilis Şubesine teslim etti.

Kilis Müftülüğü Makamında TDV adına öğrencilerin fitre yardımını makbuz karşılığı teslim alan İl Müftüsü ve aynı zamanda TDV Kilis Şubesi Başkanı Abdurrahman Şahin, Bayramdan önce fitrelerin fakirlere ulaşması gerektiğine dikkat çekerek, **"Toplanan fitrelerin Ramazan Bayramından önce ihtiyaç sahiplerinin eline ulaşması onların Bayram sevincine ortak olmasına vesile olacaktır"** dedi.

Böyle anlamlı ve örnek davranışlarından dolayı Süleyman Demirel Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi (DKAB) Öğretmenlerini ve yardım kampanyasına öncülük eden (DKAB) öğretmeni Zehra Rıdvan Kasar ve öğrencilerini tebrik eden Müftü Şahin, öğrencilere **Diyanet** Yayınlarından çeşitli kitaplar hediye etti.

(İbrahim ÖZCAN)



'GÖNÜLLÜ ELÇİ OLACAĞIM'

Tanzanya Birleşik Cumhuriyetinden Konya'ya eğitim için gelen Ashrafu Munga, hedefinin Türkiye'de eğitimini tamamladıktan sonra Tanzanya ile Türkiye arasında gönüllü elçi olmak.

■ ULUSLARARASI İMAM HATİP
MEZUNLARI 14'TE



ULUSLARASI İMAM HATİP MEZUNLARI



Tanzanya Birleşik Cumhuriyetinden Konya'ya eğitim için gelen Ashrafu Munga, hedefinin Türkiye'de eğitimini tamamladıktan sonra Tanzanya ile Türkiye arasında gönüllü elçi olmak

'Gönüllü elçi olacağım'

Doğu Afrika'da bir ülke konumunda olan Tanzanya Birleşik Cumhuriyetinden Konya'ya eğitim için gelen Ashrafu Munga, Konya'nın dindar ve güzel bir şehir olduğuna dikkat çekti. Ashrafu Munga, hedefinin doktor olarak ülkesine hizmet etmek olduğunu vurguladı.

Öncelikle sizleri tanıyabilir miyiz?

Benim adım Ashrafu Munga. Tanzanya Birleşik Cumhuriyet'inden geliyorum. Tanzanyalıyım. Konya Uluslararası Mevlana Anadolu İmam Hatip Lisesinde okuyorum. Türkiye'de bu sene dördüncü seneim. İnşallah bu sene Allah'ın izniyle mezun olacağım.

Konya'yı eğitim için tercih etmenizdeki sebep nedir? Konya'yla ilgili görüşleriniz nelerdir?

Öncelikle eğitim için Konya'yı tercih etme konusuna gelmeden önce, ben aslında Türkiye'de birkaç şehirler haric, geri kalan tüm şehirler bilmiyordum. Konya, benim bilmediğim şehirlerdendi kasacası Konya'dan haberi yoktu. Türkiye **Diyarbakır Vakfına** başvurduktan sonra tale hayalim hem din hem de dünyevi eğitimi alabileceğim bir okul kazanmaktı. Allah'a hamd olsun, sonunda Konya'ya seçildim. Aslında o zamanda Konya'yı bilmediğim için İstanbul'a veya Kayseri'ye seçileceğimi düşünüyordum. Ama Konya'ya seçilince beklediğimden farklı çıkmış oldu ve beklediğimden daha iyi şeylerle karşılaştım. Allah'tan bir şeyin iyisini beklerken, Allah daha iyisini nasip etti. Konya gerçekten çok güzel bir şehirdir. Konya halkı genel olarak dindardır. Bir şehirde halk dindar ise ve düzgün yaşarsa o şehirden daha iyisi olamaz. Bir şehirde önemli olan çok uzun binalar bulunmasa o şehri mükemmel



yapamaz. Ancak mübarek bir halk bulunuyorsa o şehir muhtemelen olur. Ben Konya'ya eğitim almaya geldiğim için doğru bir yere geldiğimi fark ettim. Benim tecrübeme göre Konya'daki okulumuz eğitim açısından uluslararası okullar olarak en iyi okullardan olduğuna inanıyorum. Konya hem din hem normal eğitim açısından uygun bir şehirdir.

Konya'da eğitimini tamamladıktan sonra ne gibi hedefleriniz var?

Konya'da eğitimimi tamamladıktan sonra ilk önce güzel bir üniversite kazanmak isterim. Tıp okuyacağım için doktor olmak istiyorum. Konya'da üniversiteye devam edip etmeyeceğimi bilmiyorum ama eğer ki Konya dışında okuyacaksam hiç unutmuyacağım şey Konya olacaktır. Konya, benim evim gibi oldu. Nesi ki birinin evinde kardeşleriyle beraber yaşarken bir aile gibi yaşarsa ben de aynı şekilde benim okuldaki farklı milletlerden gelen kardeşlerimle bir aile gibi olduk. Türkiye'de lisans eğitimi aldığım takdirde alanın gerektirdiği tüm bilgi ve birikime sahip olacağıma kendimi çok iyi bir şekilde yetiştireceğimi inanıyorum. Mezuniyet sonrasında Türkiye ile ilgili bağlanımı kopartmayarak Tanzanya ile

Türkiye arasında gönüllü bir elçi olmak isterim. Ülkenin doktora ve her türlü sağlık hizmetine ihtiyacı vardır. Bu ihtiyaç çok az sayıda Tanzanyalı doktorlarla karşılanamadığı için yurt dışından doktor getirilmekte. Böyle olmasına rağmen insanların yüzde 55'i sağlık hizmetine ulaşamamaktadır. Bu yüzden doktor olup ülkeye hizmet etmek en büyük hedefimdir.

Ülkenizin kültürü ve yaşam tarzı ile ilgili bilgi verir misiniz?

Tanzanya, resmi adıyla Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti, Doğu Afrika'da bulunuyor. Afrika'nın Güneyi bölgesinde yer alır. Tanzanya, kültür ve ilişkilerini dünyanın geri kalanıyla karşılaştırsak inanılmaz ve paradoksal bir ülkedir. Eyalet topraklarında yaklaşık 120 fazla aşiret var. Tanzanya din ve turistlere yönelik tutum açısından en serbest ve en liberal Afrika ülkesidir. Zanzibar nüfusunun yaklaşık yüzde 97'si Müslümanlar. Anakara yerlilerinin fazlası kendilerini Hıristiyan olarak adlandırıyor. Yaklaşık yüzde 30 İslam'ı ve başka bir yüzde 12'lik yerel inançları onurlandırıyor. Kabileler yatalmışlar için konuşuyor. Tanzanya'da iletişim ortak dili Svahili'dir. İngilizce büyük şehirlerde de kullanılır. Bu ülkede ikinci ana dil İngilizcedir. Tanzanya'nın oldukça parlak bir yaşam tarzı var. Yerel sakinlerin sloganı 'Hakuna Matata', 'sorun yok' demek.

Türkiye'yle ilgili görüşleriniz nelerdir?

Türkiye halkı ve coğrafi açısından ayrı bir ülkedir. Genel olarak Türk halkından bilinen en iyi özelliklerden biri misafirperverliği ve yabancılarla karşı ciddi anlamda ırkçılık yapılmamasıdır ve bu birçok Avrupa'daki ülkelere ayrı kalıyor. Doğal ve kültürel zenginlikleri vardır. Türki-



M. ESAD ÇAĞLA

Ülkenizdeki Ramazan'da neler yapılıyor? Ne tür hazırlıklar yapılıyor?

Müslümanların özgürce ibadetlerini eda edebildikleri ülkelerden biri olan Tanzanya'da Ramazan'a büyük hitirama gösteriliyor. Ülkede oruç tutmadığı belli etmek büyük günah sayılıyor. Bir Doğu Afrika Bir Doğu Afrika ülkesi olan Tanzanya'da yaşayan Müslümanlar sadece dini ibadetlerini özgürce yaşamakla değil aynı şekilde dinlerine gösterdikleri büyük saygı ile öne çıkıyor. Müslümanlar ülkenin sahibi gibi yaşamaktadır. Kendilerine has orf ve adetleri vardır. Mesela adetlerden biri sahura kaldırmak için davullar çalınır. İftarlar Türkiye'ye göre biraz farklılık var mesela iftarda kahvaltıda olduğu gibi çay içilir. Camilerde iftarlar yapılır ve bazı camilerde sahurlar bile düzenlenir. Ramazan'da bildiğimiz gibi teravih namazları kılınır. Bizim camilerde bazıları sezik rekât bazları ise yirmi rekât kılırlar. Bazı camilerde teravih sırasında ikramlar dağıtılır. Kasacası ramazanda çeşitli etkinlikler yapılır ama en önemlisi ise hafızlık yarışmaları düzenlenir, sadece bir tane değil, büyük şehirlerde çeşitli hafızlık yarışmaları yapılır ve en çok bilinen Al Hikma kurumunun tarafından düzenlenen Afrika genelinde hafızlık yarışması ve İbn Zeker vakfı tarafından düzenlenen Dünya genelinde hafızlık yarışmaları yapılır.

YARIN: ZYAD MAMADOU





Iftar programında gençlerle bir araya geldi

Merzifon İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Merzifon Şubesi tarafından Toki Abide Hatun Camide hayırsever vatandaşların katkılarıyla gençlere iftar programı düzenlendi.

Toki Abide Hatun Camide düzenlenen iftar programına, Merzifon İlçe Müftüsü Abdulhamid Pehlivan, Din Hizmetleri Uzmanı Gençlik Koordinatörü Sedat Hamurcu, Manevi Danışman

M. Akif Güven, Toki Abide Hatun Camii imam Hatibi Şükrü Demirelli, Türkiye Diyanet Vakfı Merzifon Şube Görevlileri, Yunus Emre Mahalle Muhtarı ve 70'in üzerinde genç katılım sağladı. İftar öncesi M. Akif Güven'in okuduğu aşrı şerif ile başladı. Program da ilçe Müftüsü Abdulhamid Pehlivan gençlerle sohbet gerçekleştirdi. Programın hazırlanmasında emeği geçen Türkiye Diyanet Vakfı Görevlilerine, Gençlik

Koordinatörlüğü Görevlilerine, Toki Abide Hatun Camii imamı Şükrü Demirelli'ye ve Hayırseverlere teşekkür etti ve yaptığı bir dua ile iftar programı sona erdi.

merzifonolay





Salihli'de günlük 2 bin kişiye yemek hizmeti



Salihli İlçe Müftülüğü tarafından hayata geçirilen "Zekat bilgilendirme ve bağış kabul noktası" Müftülük bünyesinde faaliyetlerine devam ediyor.

Salihli İlçe Müftüsü Adem Karakelebek, "Türkiye Diyanet Vakfı Salihli Şubemize vatandaşlarımızın zekat, fitre ve bağışları sayesinde aşevimizde günlük 2 bin kişiye yemek dağıtılmakta ve 45 vatandaşımızın evlerine yemek götürülmektedir. Zekat, Fitre ve bağışlarınızı Tdv Salihli Şubemize ve Salihli İlçe Müftülüğüne makbuz karşılığı vermenizi ve güzel hizmetlerimizin sizlerin desteğiyle devam etmesini yüce rab-



bimizden niyaz ediyor, hayırlı ramazanlar diliyoruz." dedi.
Behzat AKCAN

VALİ FUNDA KOCABIYIK SAHURUNU ÖĞRENCİLERLE YAPTI

Vali Funda Kocabıyık **Türkiye Diyanet Vakfı**
Uşak Kız Yurdu'nda kalan kız öğrencilerle
sahurda bir araya geldi.



Yurt yemekhanesinde gerçekleştirilen sahur programında öğrencilerle sohbet eden Vali Funda Kocabıyık misafirperverliklerinden dolayı öğrencilere teşekkür ederek, derslerinde ve sınavlarında başarılar diledi. Vali Funda Kocabıyık'a ziyareti sırasında Vali Yardımcısı Muammer Balcı ve İl Müftüsü Kazım Güzel eşlik etti.

Melis ÖZLER





Ramazan yardımında bulunuyorlar

Kur'an kursu öğretmenleri ve Türkiye Diyanet Vakfı Gönüllüleri ihtiyaç sahibi ailelere Ramazan yardımında bulunuyor.

Kur'an kursu öğretmenleri ve Türkiye Diyanet Vakfı Gönüllüleri ihtiyaç sahiplerine

umut oluyor.

Kırşehir İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kırşehir Şubesi'nin öncülüğünde Kur'an kursu öğretmenleri ve TDV gönüllüleri ihtiyaç sahibi ailelere Ramazan

yardımında bulunuyor.

Hayırseverlerin desteği ile hazırlanan Ramazan yardım kolileri, Kur'an kursu öğretmenleri tarafından ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor.

Ramazan ayının, paylaşma, infak ve kardeşlik ayı olduğunu dile getiren Kur'an kursu öğretmenleri ve TDV Gönüllüleri yardımın Ramazan ayı boyunca devam edeceğini belirttiler.

(Haber Merkezi)





İLİMİZDE RAMAZAN ÇOŞKUSU LİSELİ ÖĞRENCİLERLE BİRLİKTE YAŞANDI

Rize İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Rize Şubesi, öğrencilere yönelik iftar programı düzenledi.



Ali Metin Kazancı Rize Lisesi'nde gerçekleştirilen iftar programına Rize'deki lise ve dengi okullarda öğrenim gören genç öğrenciler katıldı.

İlahi dinletisi eşliğinde gerçekleştirilen iftar programında konuşan İl Müftüsü Naci Çakmakçı, gençlerin gayretleriyle daha iyi bir dünyanın inşa edileceğine inandığını kaydederek, kurum olarak gençlik faaliyetlerini önemsedik-

lerini ve bu vesile ile genç öğrencilerle sık sık bir araya geldiklerini ifade etti.

Müftü Çakmakçı, Ramazan'da gençlerle yapılan buluşmalar kapsamında;

Üniversite öğrencileriyle, İmam Hatip Ortaokulu hafızlık hazırlık sınıfı öğrencileriyle ve Kur'an kursu öğrencileriyle iftar buluşmaları gerçekleştirdiklerini, düzenlenen Ramazan temalı genç-

lik kampında ise milli, manevi, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklerle kardeşlik iklimi oluşturduklarını dile getirdi.

Çakmakçı, "Bugün iftar da siz değerli gençlerimizle birlikteyiz.

Ramazan-ı Şerifin en mutlu anlarından birini beraber yaşıyoruz.

Sevgili Peygamberimiz buyuruyor ki:

"Müslümanın Müslüman üzerine hakları vardır. Bunlardan biri de meşru olan davete icabet etmektir." Sizler bu davete icabet etmeseydiniz bu davetin hiçbir anlamı yoktu. Davetimize icabet eden başta İl Milli Eğitim Müdürlüğüne, Müdür Yardımcımıza, Okul Müdürlüğüne, öğretmenlerimize ve siz değerli öğrencilerimize yürekten teşekkür ediyorum. Rabbim daha nice birliklikler nasip eylesin.

Cenab-ı Hak zekâmızı keskin eylesin. Dinimiz, vatanımız ve milletimiz için çok güzel makamlara gelmeyi, bu necip millete en güzel şekilde hizmet etmeyi nasip eylesin. Cenab-ı Hak ömrünüzü bereketli eylesin. Hepinize başarılar diliyorum. Ramazanınız mübarek, iftarınız bereketli, ibadetleriniz ve dualarınız kabul olsun." şeklinde dua ile konuşmasını tamamladı.

Haber-Foto: Bayram KAVALCI



TDV Kız Öğrenci Yurdunda iyilik sofrası kuruldu

Bosna Hersek Mahallesi'nde bulunan TDV Kız yurdunda kalan öğrencilere merhum İzzet Su adına eşi ve oğlu tarafından iftar yemeği verildi. Programa Selçuklu Müftüsü Bekir Derin, Türkiye Diyanet Vakfı Yurtlar Sosyal Tesisler İktisadi İşletmesi Müdürü Mikail Çolak, Selçuklu Müftülüğü Şube Müdürleri Bahtiyar Şahin, İsmail Bulun, Selçuklu Müftülüğü vaizleri, yurt idarecileri ve davetliler katıldılar. Selçuklu Merkez Cami İmam Hatibi Hidayet Eskici'nin okuduğu Kur'an tilaveti, Selçuklu Müftüsü Bekir Derin hocamızın selamlama konuşması ve yapılan duaların ardından iftar programına geçildi. •AYŞE AKINCI

Ramazana Ayının Bireysel ve Toplumsal Hayatımıza Maddi ve Manevi Yansımaları

Tüm zamanlarda yapılan dua ve ibadetler, samimiyet ve ihlasımız nispetinde Hak katında makbul olmakla beraber, mübarek gün ve gecelerde, ramazan ayında yapılan taat ve ibadetler, dua ve yakarışlar daha faziletli, üstün ve bereketlidir.

Kullukta karar kılanlar için ekme, sulama ve hasat mevsimi mesabesinde olan ve üç ayların üçüncüsü olan ramazan; kullukta ki eksikliklerimizi tedavi için ihsan kılan hususi bir mevsim, bereketli bir mana iklimi ve manevi bir tedavi merkezidir.

İlahî ikramları beklemenin ve bu ikramlara kavuşmanın gerçekleştiği bir mübarek aydır ve kabulünün canlı şahitleri olduğumuz duamızdır bizim ramazan!

Kur'an-ı Kerim'in inzal buyurulduğu, bin aydan daha hayırlı olan Kadir Gecesi'nin içerisinde gizlendiği Ramazan ayı, büyük bir rahmet ve bereketle senede bir defa geliyor. Cenab-ı Hak, kulluk görevlerinin ifasında ilgiiyi, bereketi, sevabı ve heyecanı artırmak için zaman zaman böyle teşvik edici ve manevi kazanç yönünden cazip hâle getirici amel ve nimetler ikram etmiş kullarına...

Bu ayda yapılan ibadet ve taatlar, müminleri manevi kirlere temizler, felah bulmalarına vesile olur. Bütünü bir samimiyet ruhunu kuşanan müminlerin fikirleri daha bir aydınlanır, berek bir havaya bürünür. Allah'ın rızasına mazhar olmak için gayret eden müminler hayır ve hasenatta birbirleriyle yarışır. Böylelikle her tarafta âdetâ bir bayram havası meydana gelir.

Oruç ise ruhun gıdasıdır. Bu ayda namaz ve oruçla, Allah'ı zikrederek ve çeşitli ikramlarla ruhlarını kuvvetlendiren kişiler şüphe yok ki meleklerle eş bir makama yükselirler. Oruç şehveti kırar, nefsi dizginler ve mağlup eder. İnsanı istenmeyen hayallerden uzak tutar, serkeşlikten meneder. Süfi arzuların ne olduğunu gösterir. Hayatın lezzetini tattırır; kalbin, Allah'a olan ihtiyacını insana hatırlatır. Gündüzün oruçlu olduğundan hiçbir şeye el uzatmayan bir insan; "Kuşkusuz bu nimetler benim mülküm değil, onlar, çok şefkatli ve merhametli Rabbimin malıdır ve nimetidir. Ben bunları harcama hususunda hür değilim." diyerek nimetlin kadriğini bilir ve onun manevi şükürünü eda eder.

Minarelerden yükselen ilahî sedalar, ezan sesleri; "Sen bize Hak'tan gelen ilahî bir fermansın ey ezan-ı Muhammedî!" hakikatini müminlerin kalplerine sevinçle doldurur.

Kulluğumuz, yalnız kandillere, bayramlara, cuma günlerine münhasır kalmamalı, günlerdeki muhabbet nurlarıyla her mümin daimi bir kandil olmalıdır.

Unutulmasın ki; lezzetleriyle, kıymetleriyle yaşanmayan iman hayatının harmanı yoktur. Bu cennet mevsimin hakkını verelim. Hâlis niyetlerle özlü bir Kur'ani hayata yönelelim.

Ramazanda gaffet hayatı yaşayan birçok günahkâr dahi işlediği cürmün farkına varır, insaf ve merhamete bürünür. İşlenen suçların ve cinayetlerin oranında düşme olur. Nice günahkâr kullar töbe ederek günahlarından vazgeçer. Namaz ve niyazlarına döner, ilahî dergâha yönelir, huşu ile secdeye kapanırlar.

Oruç, toplumsal hayat içinde de çok önemli bir yer tutar. Mesela, zengin bir insan, aç kalmakla fakirin hâlini daha iyi anlar. Onlara şefkat eder, yardım elini uzatır. Böylece zengin ile fakir arasında tam bir kardeşlik, muhabbet ve hürmet tesis olunur. Toplumsal hayat, bir sükün ve istikrar içinde cereyan eder, sürekli bir ahenk kazanır. Sevgili Peygamberimizin: "Bu ayda şeytanlar zincire vurulur.", "Oruç, her türlü kötülüğe kalkandır." (Buhari, Savm 9; Müslim, Siyam 30.) ifadeleri insanlardaki güven duygusunu daima canlı tutar, cemiyette huzur ortamı oluşturur. Toplumdan; yokluk çekme ve aç kalma endişesi kalkar, ümitler parlar, gönüller yeşerir ve diller zikre yönelir. Toplumda insanlar birbirlerine sevgiyle bakar ve saygı ile muamele eder hâle gelir. Oruçla nefsini disiplini eden ve kontrol altına alan bir kimse, komşusu aç iken evinde tok olarak yatamaz. İşte bu durum bize; ramazan ayının bireysel ve toplumsal hayatımıza maddi ve manevi yansımaları şeklinde tezahür eder.

Fecr vakti imsakin keşişiyile başlayan ve akşam ezanının vaktiyle sona eren oruç; sonunda her türden oyun ve eğlencenin, zevk ü sefanın icra edildiği bir gaffet hâline dönüşmemeli. Çünkü bu tarzda bir hareket, orucun bütün mana ve hikmetlerini yok eder, maksadını bozar. Şiir üstadı Merhum Necip Fazıl'ın ifadesiyle;

"Karagöz seyri değil, gözyaşı dökme ayı; Bilinmez bililer, bilseler ağlamayı!.."

Peygamberimiz (s.a.s.): "Oruç, oruçluyla dünya hırsları arasına çekilen bir perdendir. Bu perde oruçluyla kötülük yüzünü göstermez. Onun gönlünü fena sarstırtılaban korur." (Buhari, Savm 2, 9, Libas 78.) buyurmuştur. Şu hâlde, hakiki bir oruçlu, elini, dilini ve diğer bütün azalarını günahlardan korur. Kendisiyle uğraşanlara aynı



muameleyle karşılık vererek seviyesine inmez, "Ben oruçluym." der, geçer.

Oruç tutan kişi, kötü huylardan zamanla temizlenir, hak ve hakikati görmeye mani olan perdeler önünden kalkar. Kulluk çitasını hızla yükseltmeye başlar, hem kendisi için hem de beşeriyet için en hayırlı bir uzuv olmaya aday bir kul olur.

Oruç tutan müminde fazilet hisleri ve onu hakiki mabut olan Allah'a bağlayan kulluk unsurları ortaya çıkmaya başlar. İşte, orucun, ruh ve gönüller üzerindeki temizleyici tesiri budur. Oruçlu bir kimse, hakkı hak, batılı batıl olarak görmeye başlar. Hayır-şerri birbirinden ayırır. Mukaddes lütufların yolları oruçla açılır ve temizlenir.

Oruçlunun Allah Teala yanında şerefi çok büyüktür. Peygamberimiz (s.a.s.) Rabbimizin yüce ismine yemin ederek şöyle buyuruyor:

"Oruçlunun ağız kokusu, Allah Teala nazarında misk kokusundan daha sevimlidir." (Buhari, Savm 9; Müslim, Siyam 163.)

"Oruçlunun iki sevinci vardır: biri iftar vakti orucunu açtığında, diğeri de Rabbine kavuştuğu andaki sevinci." (Buhari, Savm 9; Müslim, Siyam 163.)

diye buyuran Hz. Peygamber'in (s.a.s.) müdesinin bugün bizler için hele ki obezite ile mücadele eden, yediği içtiği her şeyden bir miktar hormon nasiplenen ve sağlıklı olabildiğince tehdit ve tehlike altında bulunan bu zamanın insanların bir

sevinci üçe çıkarmaları gereğine inananlardanım. Zira midesine tutturduğu oruçla da akşama kadar sükûnet bulan mide yanmaları, gaz, gastrit, reflü ve benzeri şikâyetlerin gün boyu azalmasıyla da oruç fiziksel bir fayda temin etmiş olur ki bu da azımsanmayacak nispette büyük bir kazanımdır.

"Müslüman erkekler ve kadınlara, mümin erkekler ve kadınlara, itaatkâr erkeklerle kadınlara, doğru erkekler ve doğru kadınlara, sabreden erkekler ve kadınlara, huşu duyan erkeklerle kadınlara, sadaka veren erkeklerle kadınlara, oruç tutan erkeklerle kadınlara, ırzlarını koruyan erkeklerle kadınlara, Allah'ı çok anan erkeklerle kadınlara Allah, bir mağfîret ve bir büyük mükâfat hazırlamıştır." (Ahzab, 33/35.)

Kulluğumuz, yalnız kandillere, bayramlara, cuma günlerine münhasır kalmamalı, günlerdeki muhabbet nurlarıyla her mümin daimi bir kandil olmalıdır. Unutulmasın ki; lezzetleriyle, kıymetleriyle yaşanmayan iman hayatının harmanı yoktur. Bu cennet mevsimin hakkını verelim. Hâlis niyetlerle özlü bir Kur'ani hayata yönelelim. Yoksulları, yetimleri, duluları, hastaları, çocukları gözetelim. Çorak ömür günlerini "amel-i salih"lerle taze ve solmaz ebediyet bahçelerine çevirelim. Gaffet ve günah rüzgârlarıyla saadet mahsullerini kurutmayalım. Toprak üstü saltanatına kapılıp toprak altı boşluğuna düşmeyelim. Ahiret yoksunu olmayalım. Bilelim ki; izzet, şeref ve saadet Allah yolunda; zillet, musibet, nedamet

şeytanın boyunduruğu altındadır. Hayır ve hizmet yarışında öncü bir örneklik ortaya koyan **Türkiye Diyanet Vakfimiz**in yanı sıra bazı hayır ve eğitim kurumları yurt içinde ve yurt dışında ramazan ayının insani ve vicdani cephesini çok güzel bir şekilde ortaya koymaktadır. Kısa kısa da olsa bereket kervanlarıyla Müslüman coğrafyasındaki gönüldaşlarımız, yaşadığı ülkelerden ve fakir Müslümanların yoğun buldukları bölgelerden bize sevinçli hâller yaşattılar, haberler getirdiler. Fakir aileler, öğrenciler, yatalak hastalar ve sakatlar sevindirildi. Ramazan sevincinin onlara da ulaşması sağlandı. Temennimiz odur ki, bu yardım ve iyilik kervanları ramazandan sonra da devam eder.

Artık, modern dünyanın tüketim çılgınlığına ve hazırların ardındaki sapkınlığına karşı, çağımızın hayatları, ensarları, sahabeleri... Hülâsa; Rabbani yolun yolcuları bizim olmak ve yola koyulmak durumundayız. İyiliği, erdemi, onuru, merhameti, masumiyeti, insaniyeti, muhabbeti, üfeti, adaleti, ahlakı, kardeşliği, mertliği, dürüstlüğü, cömertliği biz taşımalı, insanıyet mektebini biz kuralmalıyız. Rabbimizden niyazımız odur ki, hayati ramazan olanın ahireti de bayram olsun.

Vakit her zaman iyilik vakti olsun, iyiliklerimiz insanlığa rahmet ve merhamet barınağı olsun. Kutlu ramazan, fert ve toplum planında en güzel kazançları sağlamlamıza vesile olsun. Barış ve iyilik yolunun yolcularına selam olsun...



YETİMLERİN YÜZÜ GÜLDÜ

Danimarka Türk **Diyane**t Vakfı ve **Türkiye** **Diyane**t Vakfı (TDV) Hatay Şubesi işbirliği ile yürütülen "Arife Çiçekleri" Projesi kapsamında İlimizde 230 ihtiyaç sahibi yetim ve öksüz çocuğa bayramlık kıyafet hediye edildi.

Yetim ve öksüz çocuklar ilk kez giyecekleri kıyafetleri, kendilerinin seçmesinden dolayı çok mutlu olduklarını ifade etti.

Vatandaşları n Danimarka Türk **Diyane**t Vakfı'na emanet ettiği yardımları en verimli bir şekilde büyük bir hassasiyet içerisinde

ihtiyaç sahiplerine ulaştırma gayesiyle yürütülen proje hakkında açıklamalarda bulunan İl Müftüsü Ömer Faruk Bilgili şu açıklamalarda bulundu: "Dinimizin ve milletimizin geçmişten bu yana büyük bir titizlikle uyguladığı infak kültürünü yaşatmak, insanımızı geleneklerine ve milli değerlerine sahip çıkma konusunda bilinçlendirmek ve Osmanlı zamanında bayramlıklarını giymek için bayram sabahını bekleyemeyip arefe günü bayramlıklarını giyerek sokaklara çıkan ve kendilerine

"Arefe Çiçekleri" denilen çocukların yaşadığı sevinçli şimdiki çocuklarımıza da yaşatmak amacıyla yürüttüğümüz bu hayra vesile olan Danimarka Türk **Diyane**t Vakfı ile Danimarka'daki hayır sahiplerine teşekkür ediyorum." dedi.

Hatay İl Müftülüğü koordinesinde yürütülen projede, 230 ihtiyaç sahibi yetim ve öksüz çocuğa 15 ilçede **Türkiye** **Diyane**t Vakfı şube temsilcileri ve Din Görevlileri eliyle bayramlık kıyafeti hediye edildi. **(Haber Merkezi)**



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye Diyanet Vakfı 2022'de 500 bin kişiye Kur'an-ı Kerim ulaştıracak

<https://www.yenisafak.com/ramazan/500-bin-kisiye-kurn-i-kerim-3807165>
<https://www.haberdakik.com/tdv-500-bin-kisiye-kuran-i-kerim-ulastiracak/5577/>
<https://www.aksarayolayhaber.com/haber/tdv-500-bin-kisiye-kuran-i-kerim-ulastiracak-9537.html>
<https://www.gazeteabc.com/tdv-500-bin-kisiye-kuran-i-kerim-ulastiracak/358836/>
<https://www.afyonkenthaber.com/tdv-500-bin-kisiye-kuran-i-kerim-ulastiracak/23996/>
<https://www.kocaelioncu.com/gundem/tdv-500-bin-kisiye-kur-an-i-kerim-ulastiracak-h82423.html>
<https://www.batiakdeniztv.com/gundem/tdv-500-bin-kisiye-kur-an-i-kerim-ulastiracak-h65153.html>
<https://www.ufukgazetesi.net/tdv-500-bin-kisiye-kuran-i-kerim-ulastiracak.html>
<https://www.kocaelibakis.com/gundem/tdv-500-bin-kisiye-kur-an-i-kerim-ulastiracak-h82880.html>
<https://ekippolishaber.com/haber/tdv-500-bin-kisiye-kuran-i-kerim-ulastiracak-112847.html>
<https://www.abdpost.com/tdv-500-bin-kisiye-kuran-i-kerim-ulastiracak/114825/>
<https://tr.shafaqna.com/archives/282278/tdv-500-bin-kisiye-kuran-i-kerim-ulastiracak/>
<https://www.turkiyehaberi.com/haber/10070268/tdv-500-bin-kisiye-kuran-i-kerim-ulastiracak>
<https://www.cthaber.com/haber/10070506/kuran-i-kerim-500-bin-kisiye-ulastiracak>
<https://www.dokuzhaber.com/gundem/tdv-500-bin-kisiye-kur-an-i-kerim-ulastiracak-h99088.html>
<https://haberozel.com.tr/2022/04/27/tdv-500-bin-kisiye-kuran-i-kerim-ulastiracak/>
<https://www.haberyildizi.com/gundem/tdv-500-bin-kisiye-kur-an-i-kerim-ulastiracak-h56152.html>
<https://www.kocaelihaberci.com/tdv-500-bin-kiiye-kur-an-kerim-ulatracak-h57888.html>
<https://www.yedincigunhaber.com/tdv-500-bin-kiiye-kur-an-kerim-ulatracak-h34317.html>
<https://bshaberler.com/tdv-500-bin-kisiye-kur-an-i-kerim-ulastiracak/52709/>
<https://www.midyathabur.com/yetim-gulerse-cizre-guler-etkinligiyle-bin-500-yetime-bayramlik-elbise-alindi-593768h.htm>
<https://www.batmangundem.com/diyanet-500-bin-kisiye-kur-an-i-kerim-hediye-edecek/19516/>
<https://www.gaste24.com/sivil-toplum/tdv-500-bin-kisiye-kuran-i-kerim-hediye-edecek-h182749.html>
<https://www.eskisehirliyiz.biz/haber/?sec=1&newscatid=10&newsid=185235>

Isparta'da 20 ailenin bakkal veresiye borçları hayırseverin bağışıyla ödendi

<https://www.kibrisadahaber.com/ispartada-20-ailenin-bakkal-veresiye-borclari-hayirseverin-bagisiyla-odendi-383525h.htm>
<https://www.trthaber.com/haber/guncel/ispartada-20-ailenin-bakkal-veresiye-borclari-hayirseverin-bagisiyla-odendi-676340.html>
<https://www.haberhanesi.com/haber/Ispartada-20-ailenin-bakkal-veresiye-borclari-hayirseverin-bagisiyla-odendi-56377>
<https://www.memurlar.net/haber/1025273/>
<https://www.batiakdeniztv.com/genel/ispartada-20-ailenin-bakkal-veresiye-borclari-hayirseverin-bagisiyla-odendi-h65163.html>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-isparta-da-20-ailenin-bakkal-veresiye-borclari-14901877/>
<https://muhbir32.com/haber-15-bakkalIn-veresiye-defteri-kapatildi-16010.html>
<https://www.kinikgazetesi.com/haber/Ispartada-20-ailenin-bakkal-veresiye-borclari-hayirseverin-bagisiyla-odendi-15765>
https://www.konhaber.com/haber-isparta_da_20_ailenin_bakkal_veresiye_borclari_hayirseverin_bagisiyla_odendi-1759123.html
<https://www.memurlar.net/haber/1025273/20-ailenin-bakkal-veresiye-borclari-hayirseverin-bagisiyla-odendi.html>
<https://www.kanal32.com.tr/haber-borclar-kapatildi-37596.html>
<https://erzincandanhaberler.com/ispartada-20-ailenin-bakkal-veresiye-borclari-hayirseverin-bagisiyla-odendi/>

TDV İstanbul Şubesi, Kadir Gecesinde Ayasofya-i Kebir Camii'nde lokum, gül suyu ve çocuklara çikolata dağıttı

<https://www.guzelvatan.com/haber/48460/kadir-gecesi-istanbuldaki-camilerde-coskuyla-idrak-ediliyor.html>
<https://www.urfadabugun.com/haber/170635/kadir-gecesi-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi.html>

<https://www.turkgun.com/kadir-gecesi-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi-haber-180147>
<https://www.gaziantephabervakti.com/haber/kadir-gecesi-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi-38436.html>
<https://www.etikhaber.com/guncel/kadir-gecesi-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi-h339667.html>
<https://www.breakingnews.com.tr/haber/kadir-gecesi-istanbuldaki-camilerde-coskuyla-idrak-ediliyor-68449>
<https://www.gaziantephabervakti.com/haber/kadir-gecesi-istanbuldaki-camilerde-coskuyla-idrak-ediliyor-38428.html>
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/kadir-gecesi-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi/2574771>
<https://www.kocaelibakis.com/genel/kadir-gecesi-istanbuldaki-camilerde-coskuyla-idrak-ediliyor-h83102.html>
<https://www.haberler.com/kadir-gecesi-istanbul-daki-camilerde-coskuyla-14904044-haberi/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-kadir-gecesi-istanbul-daki-camilerde-coskuyla-14904044/>
<https://www.megahaber27.com/haber/kadir-gecesi-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi-207541.html>
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/kadir-gecesi-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi/2574771>
<https://www.milatgazetesi.com/haber/istanbulda-kadir-gecesi-498/>

Amasya'da Arife Çiçekleri açtı

<https://www.muftulukhaber.com/amasyada-arife-cicekleri-acti/11365/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/amasya-muftulugu/amasya-da-arife-cicekleri-acti-h24314.html>
<https://www.mihraphaber.com/haber/10073451/amasyada-yetim-cocuklara-bayramlik>

Nevşehir'de İHL'de iftar programı

<https://www.lalehaber.com/haber-altunkaya-iftarda-genclerle-bir-araya-geldi-48779.html>
<https://www.cthaber.com/haber/10071989/altunkaya-iftarda-genclerle-bir-araya-geldi>
<https://www.muskarahaber.com/nevsehir-haber/il-muftusu-altunkaya-lise-ogrencileriyle-iftar-yapti-h75338.html>
<https://www.muftulukhaber.com/tdv-ihciyac-sahiplerine-yardim-karti-ulastirdi/11367/>
<https://www.kapadokyahaber.com.tr/haber/10072027/altunkaya-iftarda-genclerle-bir-araya-geldi>
<https://www.nevsehirkenhaber.com/haber/10070223/muftu-liseliler-ile-iftarda-bulustu>

Yozgat Sorgun'da minikler ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere yardım kolisi hazırlandı

<https://www.ilerigazetesi.com.tr/guncel/miniklerden-yardim-2-h74337.html>

Şiran'da din görevlileri vatandaşın yanında

<https://siranhaber.com/haber-siran-da-din-gorevlileri-vatandasin-yaninda-9204.html>
<https://siranhaber.com/haber-tdv-siran-subesi-emanet-edilen-bagislari-ihciyac-sahiplerine-ulastiriyor-9241.html>

Kilis'te öğrenciler ve öğretmenlerinden örnek davranış

<https://kentgazetesi.biz/ogretmen-ve-ogrencilerinden-ornek-davranis/>

Bilecik'te ihtiyaç sahiplerine Ramazan yardımı

<https://www.muftulukhaber.com/muftulukler-ihciyac-sahiplerine-ramazan-yardimi-ulastiriyor/11356/>

TDV Öğrencisi: Gönüllü elçi olacağım

<https://www.konyayenigun.com/ramazan-da-yenigun/gonullu-elci-olacagim-h742935.html>

Türkiye Diyanet Vakfı TDV Konya Şubesi Ramazanda yardım faaliyetlerini sürdürüyor

<https://www.pusulahaber.com.tr/tdv-konya-subesi-faaliyetlerini-surduruyor-1627538h.htm>

<https://www.sabah.com.tr/yasam/gonullu-iyilik-ekipleri-insanlarin-yardimina-kosuyor-5970142>

Selçuklu Yetimine sahip çıkıyor

<https://www.konyayenigun.com/yerel/selcuklunun-yetimleri-iyilik-sofrasinda-bulustu-h742981.html>

Divriği İlçe Müftülüğü, TDV Divriği Şubesi ve hayırseverler iş birliğinde ihtiyaç sahibi ailelere alışveriş kartı hediye edildi

<https://www.diyanehaber.com.tr/sivas-muftulugu/tdv-ihiyac-sahiplerine-yardim-karti-ulastirdi-h24311.html>

Ankara Mamak'ta eğitim gören Kur'an kursu öğrencileri harçlıklarıyla iki ailenin veresiye borcunu ödedi

<https://www.yenisafak.com/ramazan/minikler-zimemi-yasatiyor-3807369>

Hatay'da yetimlerin yüzü güldü

<https://www.muftulukhaberler.com/hatay-da-yetim-gulerse-dunya-guler/21515/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	26.04.2022	22:35:00	DİYANET TV	İYİLİK VAKTİ	İYİLİK VAKTİ	01:00:00
2	26.04.2022	02:59:56	BEYAZ TV	KONUKLAR: YILDIRAY KAPLAN , HALİL GÜRBÜZ	OSMAN ÇAKMAK İLE SAHUR SOFRASI	01:17:59